
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  

  19 июня 2024 года                                                                            № 104/519-5
г. Суджа

О датах начала и окончания периода выдвижения,
а также сбора подписей в поддержку выдвижения

кандидатов на выборах депутатов Представительного Собрания
Суджанского района Курской области пятого созыва

и сроках представления документов, необходимых для регистрации

В  связи  с  назначением  18  июня  2024  года  Представительным
Собранием Суджанского района Курской области на 8 сентября 2024 года
выборов  депутатов  Представительного  Собрания  Суджанского  района
Курской области пятого созыва, руководствуясь статьей 26, частью 8 статьи
33, частью 10 статьи 38 Закона Курской области «Кодекс Курской области о
выборах  и  референдумах»,  территориальная  избирательная  комиссия
Суджанского района Курской области Р Е Ш И Л А :

1.  Определить  дату  начала  периода  выдвижения,  а  также  сбора
подписей  в  поддержку  выдвижения  кандидатов  на  выборах  депутатов
Представительного Собрания Суджанского района Курской области пятого
созыва  –  21 июня 2024 года, дату окончания периода выдвижения, а также
сбора подписей – до 18.00 часов 10 июля 2024 года.

2.  Определить  срок  представления  документов,  необходимых  для
регистрации кандидатов на выборах депутатов Представительного Собрания
Суджанского района  Курской области пятого созыва –  до 18.00 часов 11
июля 2024 года.         

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Суджанские
вести» и направить для размещения на официальном сайте Избирательной
комиссии Курской области  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

Председатель
территориальной 
избирательной комиссии Н. А. Сердюкова

Секретарь
территориальной 
избирательной комиссии Т. А. Грищенко


	Председатель
	Н. А. Сердюкова
	Секретарь

